第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
交流・チャレンジスペース使用許可申請書
芽室町長　あて

　　次のとおり、めむろ交流・チャレンジスペースを使用したいので申請します。

申請№
	申請者
	住　所：

	団体・企業・事業所名：

	氏　名：

	電話番号：
	　　　－　　　－
	メール：
	　＠

	使用目的

	使用日時
	自　　　　月　　　日
	～
	至　　　　月　　　日

	時　　　分
	～
	時　　　分

	使用区分
※該当項目に✓
	□
	貸切
使用
	□ ワークショップや会議、交流会等のコミュニティ活動
□ 商品開発・制作活動
□ 展示会
□ 発表活動
□ 飲食店営業
□ 物販・美容サロン・健康教室・各種講習会等の営業行為
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□
	部分
使用

	収入の有無
	無　・　有
	参集・参加予定人員
	人

	使用責任者
	住　所：

	所　属：

	氏　名：

	電話番号
	－

	使用設備及び料金

	使用区分
	単位
	負担金
	使用時間・日数
	合計負担金

	貸切使用
	１時間
	1,000円
	時間
	円

	部分使用
	リビングスペース
	１日
	500円
	日
	円

	キッチンスペース
	１日
	1,000円
	日
	円

	※飲食店営業の場合は、リビング、キッチンの両スペースの負担金が発生します。
	負担金額
	円

	添付書類
	□ 臨時営業許可証の写し（飲食店営業を目的とする使用の場合のみ）
□ 営業届（臨時営業・短期日）の届出内容がわかるもの（届出不要業種を除く許可営業対象外の飲食店営業を目的とする使用の場合のみ）

	備考欄

[bookmark: _GoBack]※準備時間及び片付けの時間を含めて申請願います。
　　複数日使用の際は、物品等で会場を拘束する期間が会場使用期間となります。